АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2021.  № 9

О внесении изменений  в постановление администрации Кунчурукского сельсовета от 02.05.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользования) права на приватизацию жилых помещений»
           В целях приведения административного регламента предоставления  муниципальной услуги  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление администрации Кунчурукского сельсовета от 02.05.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользования) права на приватизацию жилых помещений» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.2. дополнить подпунктом 5) следующего содержания: «предоставлениe на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»

1.2. Абзац 9 пункта 2.13.2. изложить в следующей редакции: «  на стоянке транспортных средств должны быть предусмотрены не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, и транспортных средств перевозящих таких инвалидов и (или) детей инвалидов. На граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы настоящего пункта в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                           И.Н.Кривых